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INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVA
.28 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 026 - $.5.0. 2020

OBIJETO: “CONTRATAR LA:COMPRAVENTA DE EQUIPOS DE SISTEMAS E_ INSUMOS PARA LA GEST ION DE:
‘_LA INFORMACION DEL HOSPITALEUNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL‘DE AR!NO E: S E. " :

Ficha  Técnica gue incluya las - ~ | El oferente UNION
especificaciones técnicas requeridas TEMPORAL GREEN

MICRO no anexa la
ficha técnica
establecida en el
numeral 2 de la
solicitud simple de
oferta como anexo

CUMPLE NO CUMPLE | 9e!apropuesta
economica.

NO SUBSANA

Presenta
documentacion por
fuera del término
otorgado para

, subsanar.
Certificacién de la Garantia de conformidad : ‘
al item ofertado. . CUMPLE CUMPLE
Presentar certificacion de  distribuidor
directo autorizado para los items 1,2, 7, 8 y  CUMPLE CUMPLE
9. & : :

Experiencia en el servicio de instalacidén y|
configuracion en la solucién de alta
disponibilidad de conformidad al item 8. - CUMPLE CUMPLE
(Expedicidn no superior a 30 dias calendario '
a la fecha de entrega de la propuesta).

Presentar personal a cargo ingeniero

: ; CUMPLE CUMPLE
sistemas. ] .
El  proveedor debera certificar su _
compromiso de dispodibilidad de repuestos - CUMPLE CUMPLE

y partes de acuerdoa lositems 1,2,7, 8y 9.

Juntos por la Excelencia

]
CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narijio @ @ @
Conmutador 7333400 * F'ax 7333408 y 7333409 wousor | | 50 sees one
www.flosdenar.gov.co “mail: hudn@hosdenar.gov.co
P " o8 o"‘“"“




Q&?ﬁi‘]uﬁtos

: ® por I3 excelencia
DEV AL \W
HOSPITAL e @ 1
UNIVERSITARIO

DOPARTAMENTAL D NARING B 3.0,

El oferente debera acreditar certificacidon

como partner de la marca propuesta en la
solucién de alta disponibilidad. CUMPLE CUMPLE

Oficio de conocimiento y aceptacion del
anexo - “PRACTICAS ¥ PROCEDIMIENTOS DE
SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO
AMBIENTE” disponible en: CUMPLE CUMPLE
http//hunired.hosdenar.gov.co/hunired2//i

ndex.php7apoyo/gestion-juridica/file/958
anjur-Ol-anexo-tecnico. (Formato 7)

CONSOLIDADO EVALUACION REQUISITOS HABILITANYES (CAPACIDAD TECNICA)

NOMBRES | 7 RESULTADO VERIFICACION REQUISITOS ™~
b HABILITANTES (CAPACIDAD. TECNICA) 0
01 JORGE ANTONIO IZQUIERDO ESTRELLA ‘ HABILITADO
02 UNION TEMPORAL GREEN MICRO 5 NO HABILITADO
OBSERVACIONES La propuesta presentada por el oferente UNION TEMPORAL GREEN MICRO, se

encuentra incursa en causal de rechazo segin el literal k, del numeral 19 de
la solicitud simple de oferta, toda vez que el oferente no presenta la ficha:
técnica descrita en la  solicitud ique contiene las descripciones vy
especificaciones técnicas y demas condiciones determinados en el numeral 2.

La fecha establecida para subsanar o realizar observaciones al informe de
verificacién preliminar fue hasta el dia 23 de diciembre de 2020 desde las
7:00 am, hasta las 4:00 pm, siendo que el oferente UNION TEMPORAL GREEN
MICRO, via correo electrdnico remite documentos de subsanacién el dia 23 de
diciembre de 2020 a las 05:50 p.m. y 05:56 p.m., respectivamente.

Se mantiene la causal de rechazo inicialmente establecida toda vez que el ]
oferente UNION TEMPORAL GREEN MICRO, no presenta observaciones a
informe preliminar y presenta documentacion por fuera del término
establecido en la cronologia del proceso de contratacion.

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

. Profesional Especializado Gestion de la Informacién.
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